Adeoque Ecclesiae Proventus nullus.

Domus Parochialis statui utcunque commoda est, et lignea.

Parochus

autem habet Proventus.

1º Ex Fundis quorum fructus detractis quos in eorum culturam Parochus insumit sumptibus et laboribus limitantur *floreni 3 denarii 50*

Ex Gramine per Incolas colligendo nihil

Ex agris per Incolas cultivandis aequa nihil

Ligna focalia nulla praestantur Parocco.

2º Ex stola et quidem a Baptismate a denariis 26

floreños 3 denarios 90

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10

florenum 1 denarios 50

Ab introductione puerperae a denariis 5

denarios 75

Latus

floreni 9 denarii 65

[fol. 13v]

Translatum

floreni 9 denarii 65

A Copulatione 85 denarios

floreños 4 denarios 25

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil

floreños 3 denarios 20

A Sepultura Seniorum a denariis 85

floreños 2

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

floreñus 1 denarii 30

Ex Coleda obveniunt circiter

3º A Parochianis

In parato aere nihil solvitur

floreñi 8

In Natura et quidem

De Vino nihil

De Tritico Metretas Posonienses Numero 8 a floreno 1

De Silagine nihil

192 Kegye, Chegea [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kegyefalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Kegye, Bikályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kegye, Bikályi esp. ker.

Szatmár vármegeye

De Avena Hordeo Pannico nihil
Turcici Tritici Metretas Posonienses Numero 20 a 56 denariis *florei 17 denarii 20*
De Butyro nihil
De Altilibus Panibus Leguminibus nihil
Item habet a Parochianis operas diurnas, seu laboratores campestres Numero 53
a denariis 15 *florenos 8 denarios 95*

4º Ex Sedecima nihil

5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis ultra fundum Parochialem nihil

Summa *florei 48 denarii 55*

Filiales nullas habet

Ludimagister proprie sic dictus hic nullus est, nisi

Cantor

qui stolarium, et illorum quos Parochiani praestant proventuum, Parochialium tertialitatem habet. Pro Puerorum autem informatione, a singulo Patre familias Tritici, Turcici Metretas Posonienses 1/4.

[fol. 14r]

Parochia Mater est nomine

Nántu¹⁹³

a Memoria humana erecta

De Iure Patronatus eadem est observatio quae superius.

Ecclesiae structura admodum vetusta lignea est, ruinamque minatur. Defectum habet in necessariis duodecim Apostolorum Imaginibus, item unius Calicis ex condecenti materia fusi, et inaurati, item in Libris sequentibus, utpote Evangeliorum, Triodio, Libro Epistolarum Meneis, et una campana majori.

Habet Proventus fixos ex Capitali 127 Rhenenses florenos 50 denarios

florenos 10 denarios 62

Ex Fundis Ecclesiae nihil

Ex Cryptis, pulsu Campanarum Elemosyna nihil

Summa Proventus

florei 10 denarii 62

Domus Parochialis statui congrua est lignea, et nova.

193 Nántu, Hurezu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nandfalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Nantü, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nantó, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Parochus

autem habet Proventus

1º Ex Fundis per Parochum tentis quorum fructus deducto proprio labore et sumptibus in culturam eorum necessariis deducuntur ad *florenos 4*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil

Ex agris per Incolas cultivandis pariter nihil

2º Ex Stola a Baptismate a denariis 23

florenum 1 denarios 84

A Benedictione Domus puerperalis a denariis 10

denarios 80

Ab Introductione Puerperae a denariis 5

denarios 40

A Copulatione a denariis 85

florenos 2 denarios 55

Introductio neo nuptarum non est in usu

florenos 2 denarios 60

A Sepultura Seniorum a denariis 85

florenos 2

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 60

Ex Colleda circiter

3º A Parochianis

In aere parato nihil

Tritici Metretas Posonienses 4 a floreno 1

florenos 4

Latus

floreni 19 denarii 79

[fol. 14v]

Translatum

floreni 19 denarii 79

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici nihil

Turcici, Tritici Metretas Posonienses 5 a denariis 56 *florenos 2 denarios 80*

De Butyro et reliquis nihil

Item habet a Parochianis laboratores campestres Numero 20 a denariis 15

florenos 3

4º Ex Sedecima nihil

5º Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil

Summa

floreni 25 denarii 59

De Ludimastro

eadem est observatio ut in prioribus, excepto quod pro singulo puero scholas frequentante pendantur denarii 40

Filialem habet nullam

Parochia Mater est nomine

Felső-Szopor¹⁹⁴

a Memoria hominum erecta:

De Iure Patronatus idem observandum quod in superioribus.
Ecclesiae structura est lignea antiqua quidem, sed firma pro populi tamen numero angusta. Provisa necessariis ornatibus praeterquam quod Calicem ex argento vel oricalcho (!) inauratum non habeat, item desunt Libri Litturgiae et alter Octo-Ichon vocatus celebrando Divino Officio necessarii.

Habet Proventus fixos ex Capitali Rhenenses florenos 65 cujus intro usurium annum facit

florenos 4 denarios 8

Ex Fundis Ecclesiae donatis nihil.

Ex Cryptis pulsu Campanarum, Marsupiali Eleemosyna in usu hic loci non habitis nihil

Summa Ecclesiae Proventus

floreni 4 denarii 8

[fol. 15r]

Translatum

Domus Parochialis lignea statui commoda est.

Parochus